

název akce: 215/Prodloužení trolejbusové tratě do Trnové a Ohrazení
objekt: SO 432- Přeložky VO
dle dodatku č.2

Položky výkazu výměr byly vykázány výttem množství z výkresu č. D.5.2

Rekapitulace ceny				DSP	DPS	Rozdíl
p.č.		%	základ	cena /Kč/		
1	materiál elektromontážní			187 745	102 024	-85 721
2	prořez	1,00	71 179	712	712	0
3	materiál podružný	3,00	187 745	5 632	3 099	-2 533
4	materiál zemní			39 504	37 309	-2 195
5	elektromontáže			107 651	98 475	-9 176
6	demontáže			73 444	73 444	0
7	nátěry			1 000	1 000	0
8	zemní práce			233 524	203 561	-29 963
9	PPV pro elektromontáže	3,00	391 039	9 052	6 148	-2 904
10	PPV pro zemní práce	1,50	446 626	4 095	3 600	-495
11	materiál+výkony celkem			662 359	529 372	-132 987
12	ostatní náklady			158 391	158 391	0
13	NÁKLADY hl.III celkem			820 750	687 763	-132 987
14	zařízení staveniště	1,00	662 359	6 624	5 291	-1 333
15	PV/ narušení dopravy	0,00	662 359			
16	NÁKLADY hl.VI celkem			6 624	5 291	-1 333
17	revize			6 000	6 000	0
18	komplexní zkoušky			5 000	5 000	0
19	NÁKLADY hl.XI celkem			11 000	11 000	0
20	autorský dozor			2 000	2 000	0
21	NÁKLADY hl.I celkem			2 000	2 000	0
22	cena bez DPH			840 374	706 054	-134 320
23	DPH základní sazba	21,00	840 374	176 479		
24	CENA vč.DPH (Kč)			1 016 853		

Soupis položek			DSP		DPS		Rozdíl	
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	množství	cena celkem
Materiál elektromontážní								
1	000431152	pojistková patrona E27 6A	ks	48,00	6,72	323,00	48,00	323,00
2	000101210	kabel CYKY 4x16	m	310,00	122,18	37876,00	90,00	10 996,00
3	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	556,00	11,13	6188,00	300,00	3 339,00
4	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	384,00	26,40	10138,00	384,00	10 138,00
5	000295064	svorka odbočná a spojovací SR2b/ FeZn30x4 /M8	ks	4,00	12,33	49,00	4,00	49,00
6	000295071	svorka odbočná+spojov SR3a FeZn pásek/drát/2šrouby	ks	8,00	12,33	99,00	8,00	99,00
7	000295823	svorka připojovací SP/Cu pr.7-10	ks	34,00	11,59	394,00	34,00	394,00
8	000295821	svorka spojovací SS/Cu pr.7-10	ks	92,00	31,46	2894,00	92,00	2 894,00
9	000321126	trubka ohebná PVC pr. 40mm 320N/5cm	m	80,00	21,53	1722,00	80,00	1 722,00
10	000191311	smršťovací bužírka (25/10mm)ž-z	m	17,00	114,08	1939,00	17,00	1 939,00
11	000191311	zinkový sprej	ks	6,00	197,80	1187,00	6,00	1 187,00
12	000295821	ozačovací štítek na kabel vč. osazení	ks	68,00	8,00	544,00	68,00	544,00
13	000295821	ozačovací štítek lepený na stožár vč. osazení	ks	34,00	8,00	272,00	34,00	272,00
14	000295821	ochranná manžeta stožáru plastová OMP159	ks	6,00	754,40	4526,00	0,00	0,00
15	000561259	stožár osvětl bezp třístupňový (pr.159/114/89mm)žárZn,	ks	6,00	6789,60	40738,00	0,00	0,00
		celková délka stožáru vč. vetknutí do základu 7m				0,00		0,00
16	000572119	výložník osvětl oboukrovný délky 1500mm/ náklon 2°,	ks	23,00	1242,00	28566,00	23,00	28 566,00
		žárZn, na dřík pr.60mm trolejového stožáru				0,00		0,00
17	000579401	elvýzbroj stožáru SR481-27-Z-Cu 1xE27/4xM8/35mm2	ks	24,00	346,38	8313,00	24,00	8 313,00
18	000579291	/elvýzbroj stožáru/ kryt řady 481 IP20	ks	24,00	25,30	607,00	24,00	607,00
19	000579412	elvýzbroj stož SR482-27-Z-oCu 2xE27/4xM8/35mm2	ks	12,00	471,50	5658,00	12,00	5 658,00
20	000579292	/elvýzbroj stožáru/ kryt řady 482 IP20	ks	12,00	27,05	325,00	12,00	325,00
21	000593213	výbojka sodíková 150W/E40	ks	48,00	215,28	10333,00	48,00	10 333,00
22	000572369	výložník osvětl obouk dvouarmenný děl.1500mm/ úhel	ks	5,00	2281,60	11408,00	5,00	11 408,00
		ramen180st/náklon 2st, žárZn, na dřík pr.60mm trolej.stož.				0,00		0,00
23	000572139	výložník osvětlovací rovný děl.1500mm/náklon 2°, žárZn	ks	3,00	1269,60	3809,00	0,00	0,00
		na dřík stožáru pr.89mm				0,00		0,00
24	000572129	výložník osvětlovací rovný děl.1000mm/náklon 2°, žárZn,	ks	4,00	1053,40	4214,00	0,00	0,00
		na dřík stožáru pr.89mm				0,00		0,00
25	000572119	výložník osvětlovací rovný děl.500mm/náklon 2°, žárZn,	ks	3,00	901,60	2705,00	0,00	0,00
		na dřík stožáru pr.89mm				0,00		0,00
26	000572149	výložník osvětl rovný s přírubou děl.1500mm/náklon 2°,	ks	2,00	1407,60	2815,00	2,00	2 815,00
		žárZn, s přírubou na trolejový stožár				0,00		0,00
27	000431251	pojistková patrona E33 do 40A	ks	6,00	17,20	103,00	6,00	103,00
		součet				187 745,00		102 024,00
		Rozdíl						-85 721,00
Materiál zemní+stavební								
28	000046134	beton B13,5 - oprava stáv.zák.stožáru pro VO	m3	1,20	2373,60	2848,00	1,20	2 848,00
29	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	1,80	257,60	464,00	1,80	464,00
30	000046421	dělená chránička mater.HPPE pr.110	m	80,00	245,64	19651,00	80,00	19 651,00
31	000046249	travní semeno - hřišťová travní směs	kg	6,30	230,00	1449,00	6,30	1 449,00
32	000046165	krycí deska beton (50/23/4,5cm)	ks	28,00	17,94	502,00	0,00	0,00
33	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	14,00	2,67	37,00	14,00	37,00
34	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	14,28	257,60	3679,00	14,28	3 679,00
35	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	204,00	2,67	545,00	204,00	545,00
36	460030011	ohumusovaná zemina	m3	3,60	736,00	2650,00	3,60	2 650,00
37	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	2,73	257,60	703,00	2,73	703,00

Soupis položek				DSP		DPS		Rozdíl		
38	000046165	krycí deska beton (50/23/4,5cm)	ks	78,00	17,94	1399,00	0,00	0,00	-78,00	-1399,00
39	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	39,00	2,67	104,00	39,00	104,00	0,00	0,00
40	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	8,00	2,67	21,00	8,00	21,00	0,00	0,00
41	000046515	roura korugovaná ohebná pr.110/94mm	m	8,00	58,70	470,00	8,00	470,00	0,00	0,00
42	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	5,00	2,67	13,00	5,00	13,00	0,00	0,00
43	000046515	roura korugovaná ohebná pr.110/94mm	m	5,00	58,70	294,00	0,00	0,00	-5,00	-294,00
44	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	1,69	257,60	435,00	1,69	435,00	0,00	0,00
45	000046133	beton B10	m3	1,74	1978,00	3442,00	1,74	3 442,00	0,00	0,00
46	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	13,00	2,67	35,00	13,00	35,00	0,00	0,00
47	000046515	roura korugovaná ohebná pr.110/94mm	m	13,00	58,70	763,00	13,00	763,00	0,00	0,00
součet						39 504,00	37 309,00	-2 195,00		
Elektromontáže										
48	210120101	patrona závitové pojistky vč.styčného kroužku	ks	48,00	3,22	155,00	48,00	155,00	0,00	0,00
49	210810081	kabel Cu(-1KV CYKY) volně uložený 4x16	m	310,00	15,09	4678,00	290,00	4 376,00	-20,00	-302,00
50	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x1,5	m	556,00	11,68	6494,00	300,00	3 504,00	-256,00	-2990,00
51	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	384,00	13,43	5157,00	100,00	1 343,00	-284,00	-3814,00
52	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	34,00	34,87	1186,00	34,00	1 186,00	0,00	0,00
53	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	92,00	34,87	3208,00	92,00	3 208,00	0,00	0,00
54	210010005	trubka plast ohebná pr.36mm	m	80,00	11,50	920,00	80,00	920,00	0,00	0,00
55	210100242	opatření vodiče smršťovací bužirkou ž-z	m	17,00	115,00	1955,00	17,00	1 955,00	0,00	0,00
56	210100242	ochrana svorek v zemi proti korozi	ks	104,00	14,54	1512,00	104,00	1 512,00	0,00	0,00
57	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	560,00	8,83	4945,00	560,00	4 945,00	0,00	0,00
58	210100301	osazení ochranné manžety na stožár	ks	6,00	110,40	662,00	0,00	0,00	-6,00	-662,00
59	210100302	úprava stávajícího rozváděče RVO73	hod	3,00	469,20	1408,00	0,00	0,00	-3,00	-1408,00
60	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 6m pr.159/114/89mm	ks	6,00	1150,00	6900,00	6,00	6 900,00	0,00	0,00
61	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	23,00	354,20	8147,00	23,00	8 147,00	0,00	0,00
62	210202104	opětovná montáž výbojového svítidla na stožár/výložník	ks	48,00	197,80	9494,00	48,00	9 494,00	0,00	0,00
63	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	24,00	218,04	5233,00	24,00	5 233,00	0,00	0,00
64	210204202	elektrovýzbroj stožárů pro 2 okruhy	ks	12,00	241,96	2904,00	12,00	2 904,00	0,00	0,00
65	210100302	dočasné obnovení stáv. vedení (propojení) po demontáži stávajícího stožáru VO vč.materiálu	ks	25,00	717,60	17940,00	25,00	17 940,00	0,00	0,00
66	210100303	úprava stávajícího kabelového vedení VO- přepojení kabelů do nového trolejového stožáru vč.materiálu	ks	23,00	671,60	15447,00	23,00	15 447,00	0,00	0,00
67	210204103	opětovná montáž výložníku 1-ramenný do 35kg na stožár do výšky 6m	ks	3,00	441,60	1325,00	3,00	1 325,00	0,00	0,00
68	210204105	výložník na stožár 2-ramenný do 70kg	ks	5,00	533,60	2668,00	5,00	2 668,00	0,00	0,00
69	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	3,00	414,00	1242,00	3,00	1 242,00	0,00	0,00
70	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	4,00	414,00	1656,00	4,00	1 656,00	0,00	0,00
71	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	3,00	414,00	1242,00	3,00	1 242,00	0,00	0,00
72	210204103	výložník na stožár 1-ramenný s přírubou do 35kg	ks	2,00	565,80	1132,00	2,00	1 132,00	0,00	0,00
73	210120101	patrona závitové pojistky vč.styčného kroužku	ks	6,00	6,81	41,00	6,00	41,00	0,00	0,00
součet						107 651,00	98 475,00	-9 176,00		
Demontáže										
74	210202103	svítidlo výbojové venkovní na výložník /dmtž	ks	48,00	161,00	7728,00	48,00	7 728,00	0,00	0,00
75	210204201	elektrovýzbroj stožárů do 2 okruhů /dmtž	ks	36,00	161,00	5796,00	36,00	5 796,00	0,00	0,00
76	210205201	nosná konstrukce pro značku /dmtž	ks	28,00	671,60	18805,00	28,00	18 805,00	0,00	0,00
77	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 10m /dmtž	ks	28,00	901,60	25245,00	28,00	25 245,00	0,00	0,00
78	210204103	výložník na stožár 1-ramenný rovný do 35kg /dmtž	ks	15,00	230,00	3450,00	15,00	3 450,00	0,00	0,00
79	210204103	výložník na stožár 1-ramenný obloukový do 35kg /dm	ks	23,00	230,00	5290,00	23,00	5 290,00	0,00	0,00
80	210204105	výložník na stožár 2-ramenný obloukový do 70kg /dm	ks	5,00	322,00	1610,00	5,00	1 610,00	0,00	0,00
81	210204002	stožár osvětlovací sadový do 6m /dmtž	ks	8,00	690,00	5520,00	8,00	5 520,00	0,00	0,00
součet						73 444,00	73 444,00	0,00		
Zemní práce										
83	460510273	dělená chránička pr.110mm úplné osazení	m	80,00	26,40	2112,00	80,00	2 112,00	0,00	0,00
84	460260011	pevné spojení zemičů	ks	14,00	133,40	1868,00	14,00	1 868,00	0,00	0,00
85	460080101	rozbourání betonového základu- po původním stožáru	m3	28,00	736,00	20608,00	28,00	20 608,00	0,00	0,00
86	460010023	vytyčení stávajících podzemních sítí	ks	1,00	9200,00	9200,00	1,00	9 200,00	0,00	0,00
87	460010024	vytyčení trasy kabelu v zastavěném prostoru vč.mat	km	0,30	9200,00	2760,00	0,30	2 760,00	0,00	0,00
88	460710003	geodetické zaměření skutečné polohy-členitá trasa	m	280,00	25,76	7213,00	280,00	7 213,00	0,00	0,00
89	460440021	zřízení a odstranění provizorní lávky vč.mater	m	10,00	230,00	2300,00	10,00	2 300,00	0,00	0,00
90	460440011	provizorní zajištění kabelu při souběhu vč.mat	m	12,00	11,50	138,00	12,00	138,00	0,00	0,00
91	460440012	provizorní zajištění kabelu při křížení vč.mat	ks	8,00	11,50	92,00	8,00	92,00	0,00	0,00
92	460440016	proviz. zajištění kabelu při křížení potrubí vč.mat	ks	55,00	138,00	7590,00	55,00	7 590,00	0,00	0,00
93	460120003	zához jámy třída zeminy 3-po původním stožáru v.o.	m3	28,00	736,00	20608,00	28,00	20 608,00	0,00	0,00
94	460620014	provizorní úprava terénu - po původním zák.stožáru	m2	56,00	115,00	6440,00	56,00	6 440,00	0,00	0,00
95	460030022	odstranění dřevín, porost měkký, hustý	m2	32,00	138,00	4416,00	32,00	4 416,00	0,00	0,00
96	460030022	přeložení a úprava stávajících podzemních sítí	m	8,00	460,00	3680,00	8,00	3 680,00	0,00	0,00
97	460620006	osetí povrchu travou	m2	210,00	50,60	10626,00	210,00	10 626,00	0,00	0,00
98	460100003	pouzdrový základ VO -úprava stávajícího základu pro osazení nového stožáru VO	ks	6,00	736,00	4416,00	1,00	736,00	-5,00	-3680,00
99	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	3,00	257,60	773,00	0,00	0,00	-3,00	-773,00
100	460200133	A-výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.	m	14,00	124,20	1739,00	0,00	0,00	-14,00	-1739,00
101	460030032	vytřhání dlažby v písku, spáry zalité	m2	4,90	101,20	496,00	4,90	496,00	0,00	0,00
102	460420388	kabel.lože písek 2x10-15cm betondesky50/25 na25cm	m	14,00	27,60	386,00	5,00	138,00	-9,00	-248,00
103	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	14,00	8,83	124,00	14,00	124,00	0,00	0,00
104	460560133	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3	m	14,00	36,80	515,00	14,00	515,00	0,00	0,00
105	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,90	257,60	489,00	1,90	489,00	0,00	0,00
106	460650054	dlažba betonová zámková pokládká bez materiálu	m2	4,90	506,00	2479,00	4,90	2 479,00	0,00	0,00
107	460200163	B-výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.	m	204,00	142,60	29090,00	175,00	24 955,00	-29,00	-4135,00
108	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	204,00	27,60	5630,00	175,00	4 830,00	-29,00	-800,00
109	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	204,00	8,83	1801,00	175,00	1 545,00	-29,00	-256,00
110	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	204,00	36,80	7507,00	175,00	6 440,00	-29,00	-1067,00
111	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	14,28	257,60	3679,00	4,20	1 082,00	-10,08	-2597,00
112	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	71,40	115,00	8211,00	63,00	7 245,00	-8,40	-966,00

Soupis položek			DSP			DPS			Rozdíl	
113	460650066	dlažba betonová zámková do MC vč.materiálu	m2	4,00	690,00	2760,00	4,00	2 760,00	0,00	0,00
114	460030122	obnova dřevin včetně sazenic	ks	40,00	138,00	5520,00	40,00	5 520,00	0,00	0,00
115	460200133	A-výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.	m	39,00	124,20	4844,00	39,00	4 844,00	0,00	0,00
116	460030071	bourání živých povrchů 3-5cm	m2	13,65	147,20	2009,00	9,50	1 398,00	-4,15	-611,00
117	460030082	řezání spáry v betonu do 10cm	m	78,00	82,80	6458,00	78,00	6 458,00	0,00	0,00
118	460080103	bourání betonu tl.10cm	m2	13,65	165,60	2260,00	0,00	0,00	-13,65	-2260,00
119	460420388	kabel.lože písek 2x10-15cm betondesky50/25 na25cm	m	39,00	27,60	1076,00	0,00	0,00	-39,00	-1076,00
120	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	39,00	8,83	344,00	0,00	0,00	-39,00	-344,00
121	460560133	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3	m	39,00	36,80	1435,00	0,00	0,00	-39,00	-1435,00
122	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	5,17	257,60	1332,00	0,00	0,00	-5,17	-1332,00
123	460650022	betonová vozovka vrstva 10cm vč.materiálu	m2	13,65	414,00	5651,00	10,50	4 347,00	-3,15	-1304,00
124	460650046	litý asfalt tl.4cm vč.materiálu	m2	13,65	331,20	4521,00	10,50	3 478,00	-3,15	-1043,00
125	460200163	C-výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.	m	8,00	142,60	1141,00	8,00	1 141,00	0,00	0,00
126	460030071	bourání živých povrchů 3-5cm	m2	2,80	147,20	412,00	0,00	0,00	-2,80	-412,00
127	460030082	řezání spáry v betonu do 10cm	m	16,00	82,80	1325,00	0,00	0,00	-16,00	-1325,00
128	460080103	bourání betonu tl.10cm	m2	2,80	165,60	464,00	0,00	0,00	-2,80	-464,00
129	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	8,00	8,83	71,00	0,00	0,00	-8,00	-71,00
130	460510031	kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm	m	8,00	18,22	146,00	8,00	146,00	0,00	0,00
131	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	8,00	36,80	294,00	8,00	294,00	0,00	0,00
132	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,49	257,60	126,00	0,00	0,00	-0,49	-126,00
133	460650022	betonová vozovka vrstva 10cm vč.materiálu	m2	2,80	414,00	1159,00	2,50	1 035,00	-0,30	-124,00
134	460650046	litý asfalt tl.4cm vč.materiálu	m2	2,80	331,20	927,00	2,50	828,00	-0,30	-99,00
135	460200163	C-výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.	m	5,00	142,60	713,00	0,00	0,00	-5,00	-713,00
136	460030032	vytrhání dlažby v písku, spáry zalité	m2	1,75	36,80	64,00	0,00	0,00	-1,75	-64,00
137	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	5,00	8,83	44,00	0,00	0,00	-5,00	-44,00
138	460510031	kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm	m	5,00	18,22	91,00	0,00	0,00	-5,00	-91,00
139	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	5,00	36,80	184,00	0,00	0,00	-5,00	-184,00
140	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,31	257,60	80,00	0,00	0,00	-0,31	-80,00
141	460650054	dlažba betonová zámková pokládká bez materiálu	m2	1,75	506,00	886,00	1,75	886,00	0,00	0,00
142	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	13,00	27,60	359,00	13,00	359,00	0,00	0,00
143	460200683	D-výkop kabel.rýhy šířka 65/hloubka 120cm tz.3/ko1	m	13,00	165,60	2153,00	13,00	2 153,00	0,00	0,00
144	460030072	bourání živých povrchů 6-10cm	m2	8,45	165,60	1399,00	8,45	1 399,00	0,00	0,00
145	460030081	řezání spáry v asfaltu do 10cm	m	26,00	82,80	2153,00	26,00	2 153,00	0,00	0,00
146	460080102	bourání betonu tl.5cm	m2	8,45	138,00	1166,00	8,45	1 166,00	0,00	0,00
147	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	13,00	8,83	115,00	13,00	115,00	0,00	0,00
148	460510031	kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm	m	13,00	18,22	237,00	13,00	237,00	0,00	0,00
149	460560683	zához kabelové rýhy šířka 65/hloubka 120cm tz.3	m	13,00	50,60	658,00	13,00	658,00	0,00	0,00
150	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	3,14	257,60	809,00	1,20	309,00	-1,94	-500,00
151	460650017	podklad a obetonování chrániček	m3	1,74	2254,00	3922,00	1,74	3 922,00	0,00	0,00
152	460650021	betonová vozovka vrstva 5cm vč.materiálu	m2	8,45	414,00	3498,00	8,45	3 498,00	0,00	0,00
153	460650042	obalovaná drť ABJII tl.10cm vč.materiálu	m2	8,45	441,60	3732,00	8,45	3 732,00	0,00	0,00
součet					233 524,00		203 561,00		-29 963,00	
Ostatní náklady										
154	219990025	zkreslení skutečného provedení	hod	3,00	487,60	1463,00	3,00	1 463,00	0,00	0,00
155	219000211	nakladní auto 5t	hod	12,00	322,00	3864,00	12,00	3 864,00	0,00	0,00
156	219000231	montážní plošina do 10m výšky	hod	58,00	469,20	27214,00	58,00	27 214,00	0,00	0,00
157	219000235	přesun montážní plošiny	km	140,00	32,20	4508,00	140,00	4 508,00	0,00	0,00
158	219990012	dopravní značení	ks	4,00	920,00	3680,00	4,00	3 680,00	0,00	0,00
159	219990015	demontáž a opětovná montáž dopravního značení	hod	28,00	312,80	8758,00	28,00	8 758,00	0,00	0,00
160	219990014	pomocné práce	hod	12,00	230,00	2760,00	12,00	2 760,00	0,00	0,00
161	219990036	úklid stavby	hod	12,00	230,00	2760,00	12,00	2 760,00	0,00	0,00
162	219990013	úprava stávajícího rozvodu veřejného osvětlení	hod	34,00	266,80	9071,00	34,00	9 071,00	0,00	0,00
163	219990022	vypnutí a opětovné zapnutí vedení	hod	6,00	266,80	1601,00	6,00	1 601,00	0,00	0,00
164	219000105	zajištění provizorního napájení	hod	12,00	266,80	3202,00	12,00	3 202,00	0,00	0,00
165	219990040	dozory provozovatele veřejného osvětlení	hod	10,00	322,00	3220,00	10,00	3 220,00	0,00	0,00
166	219990041	součinnost s provozovatelem veřejného osvětlení	hod	18,00	322,00	5796,00	18,00	5 796,00	0,00	0,00
167	219990016	poplatek za užívání veřejného prostranství	ks	1,00	9200,00	9200,00	1,00	9 200,00	0,00	0,00
168	219990021	zjištění stávajícího stavu	hod	10,00	266,80	2668,00	10,00	2 668,00	0,00	0,00
169	219990031	ekologická likvidace odpadu	hod	6,00	312,80	1877,00	6,00	1 877,00	0,00	0,00
170	219990032	strojní čištění komunikace a chodníků	km	1,00	395,60	396,00	1,00	396,00	0,00	0,00
171	219990030	koordinace s ostatními profesemi	hod	16,00	322,00	5152,00	16,00	5 152,00	0,00	0,00
172	219990044	práce spojené s vyhledáním stáv.obvodů a odpojení	hod	6,00	266,80	1601,00	6,00	1 601,00	0,00	0,00
173	219000221	autojeřáb do výšky 12m a hmotnosti 8t	hod	15,00	874,00	13110,00	15,00	13 110,00	0,00	0,00
174	219000225	přesun autojeřábu	km	40,00	44,16	1766,00	40,00	1 766,00	0,00	0,00
175	210990046	demontáž a opětovná montáž souprav. tlampače místního rozhlasu SVOP	ks	5,00	542,80	2714,00	5,00	2 714,00	0,00	0,00
176	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	48,00	7,73	371,00	48,00	371,00	0,00	0,00
177	217304003	zjištění stavu svítidla v prostoru nebezpečném	ks	48,00	34,96	1678,00	48,00	1 678,00	0,00	0,00
178	219990011	kontrola a vyčištění stávajícího svítidla	ks	48,00	80,04	3842,00	48,00	3 842,00	0,00	0,00
179	219990037	dozory Dopravního podniku města Pce a.s.	hod	10,00	460,00	4600,00	10,00	4 600,00	0,00	0,00
180	210990046	demontáž a opětovná montáž stáv.měřiče rychlosti-radaru	ks	2,00	901,60	1803,00	2,00	1 803,00	0,00	0,00
181	219990026	výchozí revize- dílčí, dočasné zprovoznění části zařízení - osvětlovacího bodu	ks	34,00	874,00	29716,00	34,00	29 716,00	0,00	0,00
součet					158 391,00		158 391,00		0,00	